PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710
COMBO240Evo Audiophony - Amplificateur mixeur 240W 4? / 100V avec USB, FM, DAB+ et Bluetooth
CARACTERISTIQUES GENERALES :
Réf : COMBO240EVO
COMBO240Evo Audiophony - Amplificateur mixeur 240W 4? / 100V avec USB, FM, DAB+ et Bluetooth
COMBO240Evo Audiophony - Amplificateur mixeur 240W 4? / 100V avec USB, FM, DAB+ et Bluetooth
Le COMBO240Evo d?Audiophony est un amplificateur mixeur professionnel tout-en-un conçu pour les installations de
sonorisation dans les espaces commerciaux, restaurants ou bureaux. Avec une puissance de 240W en ligne 100V et
une compatibilité Bluetooth, USB, FM et DAB+, il offre une solution audio complète et flexible. Robuste, compact et
facile à intégrer, il garantit une couverture sonore homogène et une connectivité étendue.
Caractéristiques Principales :
	Puissance de sortie : 240W (4? / 70V / 100V)
	Lecteur multimédia intégré : USB, Bluetooth, tuner FM et radio numérique DAB+
	4 entrées Combo MIC/LINE + 1 entrée AUX RCA + 1 entrée TEST/ALARM
	Sortie LINE OUT symétrique (pré ou post fader)
	Égalisation grave/aigus : réglable individuellement
	Refroidissement par ventilation thermo-régulée
	Protections intégrées : court-circuit, surcharge thermique, ultrasons, RF
Spécifications Techniques :
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES
PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710
	Réponse en fréquence : 80 Hz ? 16 kHz (±3 dB)
	Rapport signal/bruit : CH1/CH2/CH3 ? 65 dB, AUX ? 75 dB
	Distorsion harmonique (THD+N) : < 1 % @ 1/8 RMS
	Égalisation : BASS ±10 dB (100 Hz), TREBLE ±10 dB (1 kHz)
	Sensibilité d&#39;entrée : CH1 : -52 dBV / CH2-3 & AUX : -10 dBV
	Alimentation : AC 220-240V (50/60 Hz) / DC 24V
	Dimensions : 483 x 281 x 44 mm
	Poids : 6,6 kg
Points Forts :
	Solution audio complète : amplification, mixage et diffusion multimédia réunis en un seul appareil
	Idéal pour les grandes surfaces : puissance de 240W en 100V pour une sonorisation efficace
	Installation facilitée : connexions Euroblock et nombreuses options d&#39;entrée
	Utilisation intuitive : réglages séparés pour chaque source et gestion des priorités
	Grande fiabilité : protections électroniques intégrées et refroidissement intelligent
Packaging :
Dimensions produit :  EAN : 3662009027333
Données non contractuelles
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES